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    Virginia Woolf’un “Kendine Ait Bir Oda” adlı eserinde de vurgulandığı gibi, bireyin yaratıcılığını ve
kendini ifade edebilmesini destekleyen temel unsurlardan biri, kendi özel alanına ve maddi
bağımsızlığa sahip olmaktır. Burada bahsedilen “Kendine Ait Oda” kavramı sadece fiziksel bir mekan
değil, aynı zamanda yaratıcılığın, özgürlüğün ve kendini ifade etmenin sembolüdür. Maddi
bağımsızlık ise bu alanı yaratabilmenin ve sürdürebilmenin ön koşuludur. 

 11 yıl önce mesleğime başladığımda ‘Kendi ayaklarının üzerinde durmak’ deyimini
deneyimleyebildim. Farklı ülkeler, farklı insanlar, farklı kültür ve deneyimlerin kapısı, kariyerim
sayesinde elde ettiğim maddi güç ile gerçekleşti.  Sevgili öğrencilerim, maddi bağımsızlığın sağladığı
özgüven, yaratıcılık ve kişisel gelişim olanaklarıyla hem yaşam kalitenizi hem de içsel potansiyelinizi
artırabilirsiniz, bu yolda size olan güvenim tam! Bir sonraki sayıda görüşmek üzere.

  Maddi bağımsızlık, yaşamınızın kontrolünü elinize
alabilmeniz için güçlü bir araçtır. Kendi ekonomik
kaynaklarınıza sahip olmanız, sadece finansal güvence
sağlamaz; aynı zamanda kendinize olan inancınızı,
özgüveninizi ve yaşam kalitenizi de artırır. Bu durum, stres
ve kaygı düzeyinizi azaltarak, duygusal dayanıklılığınızı
güçlendirir. 
      Maddi bağımsızlık sayesinde, başkalarının beklentilerine
veya baskılarına bağlı kalmadan, kendi kararlarınızı alabilir
ve hedeflerinize odaklanabilirsiniz. Bu süreç, kişisel
sınırlarınızı belirlemenize ve kendinizi daha değerli
hissetmenize yardımcı olur. Sonuç olarak, maddi
bağımsızlık, hem psikolojik hem de pratik anlamda
yaşamınızı daha özgür, dengeli ve tatmin edici bir hale
getirir.

KENDİNE AİT BİR ODA

PSK. DAN. ELÇİN ÇİSE KONDU
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Klinik psikolog Ann Roe, kişilik gelişimini kariyer gelişimi
ile ilişkilendiren önemli teorisyenlerden biridir. Roe, erken
çocukluk dönemindeki kişilik gelişimi ile meslek seçimleri

arasındaki bağlantıyı araştırmıştır. Araştırmaları, bireylerin
seçtikleri mesleklerin, çocukluk dönemlerinde nasıl

yetiştirildikleri ile bir ilişki taşıdığını ortaya koymuştur.

Bireyler yaşlandıkça, çocukluk döneminde karşılanmamış
ihtiyaçlarının yetişkinlikteki yaşam tarzlarıyla olan ilişkisi

incelenmiştir. Bireyin ihtiyaçlarının yapısı, çocuklukta
yaşadığı hayal kırıklıkları ve tatminlerden etkilenmektedir.

Roe, bireyin çocuklukta maruz kaldığı aile ortamının,
yetişkinlikte belirli tutumlar ve ilgi alanlarının gelişimine
yol açtığını ifade eder. Bu ilgi alanları ve tutumlar, bireyin

sosyal ilişkilerine, duygusal tepkilerine ve meslek
seçimlerine yansımaktadır. Bireyler, büyüdükleri aile

ortamının etkisiyle "insanlara yönelik" ve "insanlara yönelik
olmayan" iki ana meslek grubuna yönelmektedir. 

Roe'ya göre her çocuk, doğuştan belirli psikolojik eğilimler
ve çeşitli güçlü ya da zayıf fiziksel özelliklerle dünyaya gelir.

Bu özellikler, ailenin çocuk yetiştirme tarzıyla etkileşime
girerek belirli ihtiyaçların ortaya çıkmasına ve bireyin

belirli meslek gruplarına yönelmesine yol açar. Roe'nun
teorisi, araştırmalarla yeterince desteklenmese de ilginç bir

bakış açısı sunduğu kesinlikle söylenebilir. Kendi geçmişine
dönüp baktığında meslek seçiminde neler etkili olmuş

düşünebilirsin. Böyle Roe’nun bize fikir olarak verdiği teori
hakkında daha fazla konuşabiliriz.

NEDEN FİLOLOG OLMADIM?
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PSK. DAN. AYTAÇ YEŞİLKAYA



Ünlü düşünür Montaigne: ‘’Hedefi olmayan gemiye hiçbir rüzgar yardım edemez.’’Demiş ve
nereye gideceği, ne yapacağı ya da hayal ettiği yer belli olmayan kimseye hiç kimse yardım
edemezi kast etmiştir. Meslek seçiminde yaşadığımız kararsızlıklar ve tedirginlikler bazen
bizleri hedefsiz bir gemiye dönüştürmektedir. Hedef belirlemek ve biz değişirken bu hedefin
değişmeden aynı kalması zordur. Fakat buna rağmen bizim en büyük ateşleyicilerimiz yolun
sonunda varacağımız o hayalini kurduğumuz yerlerdir. 

İnsanın kendiyle tanışmadan bu hayatta neyi arzuladığını bilmesi çok güçtür. Her geçen gün
kendimizle yeniden yeniden tanışmaya çalışırken başka meslekler bize daha ait
hissettirebilir. Kendini tanımanın yanı sıra mesleğin getirdiği fırsatları ve bu meslekte
olmanın dezavantajlarını bilmek gerekir. Küçük bir internet araştırması bize hedeflediğimiz
meslek ile ilgili yüzlerce sonuç verebilir. Bu yolculukta rotamız değişse de varacağımız o
güzel toprakları düşlemek bir kaptan olarak teşvik edicidir. 
Gittiğiniz yolun nereye gittiğini bilmiyorsanız kaç kilometre yol gittiğinizin bir önemi
yoktur. Nereye gittiğini bilen kişiye yol vermek için dünya bir yana çekilir.

HEDEFİ OLMAYAN GEMİ
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PSK. DAN. İREM KESİCİ



İsmim Mehmet Şükrü Esen. Okan
Üniversitesi diş hekimliği mezunuyum, aktif
olarak çalışmıyorum. DUS sınavına
hazırlanıyorum. Trabzon’da doğdum babam
ve annemin işi gereği çok fazla şehir gezdim
şimdi de Bursa’da ikamet etmekteyim.
Mesleği seçmem her YKS öğrencisi gibi
sancılı olmuştu. Ailemin istekleri ile benim
isteklerim arasında bir çatışma oldu ve
sonunda orta yol olarak diş hekimliğine karar
verdik. Ben aslında inşaat mühendisliği
isteyen bir öğrenciydim. O zamanın
ekonomik öngörülebilir durumunda inşaat
ülkemiz için yavaşlamış bir sektördü ve el
kabiliyetimin de iyi olması kaynaklı bu
mesleğin kendim için daha rahat olacağına
karar verdim.
Bizim mesleğimiz şu anda çok farklı
yönelimler için gayet elverişli bir meslek.
İsteyen arkadaşlarımız daha okul bitmeden
kliniklerde çalışmaya başladı. Ben de
çalışmaya başlamıştım ama beni bunun mutlu
edeceğini düşünmediğim ve akademik olarak
bir yerlere gelmek istediğim için uzmanlık
düşünmeye başladım. DUS sınavı zor bir
sınav, geçen sınava 7000 üstünde kişi
girmesine rağmen istediği bölüme toplam
yerleşen kişi sayısı 500 civarı oldu. Kendi
içimizde de çok yoğun bir rekabet içindeyiz.
Doğal olarak iş bulma süreci ya da akademik
başarı da biraz zorlaşıyor. Çünkü herkes belli
bir seviyede, burayı kazanmış insanlar ve
onların arasından sıyrılmak gerekiyor. 
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Bizim işimiz insanlarla çok ilgili bir meslek ve yaptığımız
işi hem kendimize hem de insanlara beğendirmeniz
gerekiyor. Özellikle iş estetiğe girdiğinde insanları mutlu
etmek çok mümkün olmuyor. Hastalar bazen ilk başta
kendi dediği şeyi bile iş bittiğinde beğenmeyebiliyor. Bu
bakımdan insan ilişkileri çok zorlayabiliyor. Meslek
özellikle el becerisi gerektirse de el becerisi
kazanabileceğiniz çokça zaman ve fırsat oluyor. 
Çalışma saatleri olarak özelde çalışırken genelde sabah 8-
8.30 da klinikte olurduk, akşam 6-7 gibi klinikte işler
biterdi ve en son yarın yapacaklarıma bakar çıkardım.
Ancak DUS çalışırken genelde sabah 8 akşam 12 ye kadar
3-4 saatlik mola vererek genelde durmadan çalışmam
gerekiyor. 
Meslek seçimi gerçekten önemli evet ancak daha önemli
şeyler de var. Ben bu bölümü okurken 2-3 saatlik
uykularla elimde nasırlarla çok derse gittiğimi bilirim.
Önemli olan sizin okurken de eğlenebilmenizdir. Ben
çok istemeyerek seçtiğim bölümümden çok mutlu
şekilde mezun oldum. Ancak 110 kişi başlayan sınıfımız
79 kişi mezun verdi. Bunların çoğu bölümü bıraktı, okul
değiştirdi ya da başka bölüme geçti; kolay değil, özellikle
tıp bölümlerini seçecek arkadaşların biraz psikolojik
olarak güçlü olması gerekiyor.

b�r meslek  “d�ş hek�m�”



Ben İçişleri bakanlığına bağlı Jandarma Genel Komutanlığında görevli J.Uzm.Çvş. Y.A. 10 kardeşin 7.
Erkek çocuğu olarak Malatya ili Akçadağ ilçesinde dünyaya gelen belli bir dönem köyde yaşamış
sonrasında şehir hayatına adapte olmaya çalışırken askeriyeye gönül vermiş ,ilkokulda Kara Harp
Okuluna başvuru yapan fakat kabul görmeyen, lise sonda kara kuvvetlerine astsubay ve subay olarak
başvuru yapıp giremeyen, 3 üniversite mezunu ve atama göremeyip sevdiği mesleği yapmaya çalışan
kendi halinde birisiyim. 
2017 yılında Pomem'i kazanamayınca denemek amaçlı bun meslek için başvurmuştum. Mesleği
seçmemde şehitler ve geride bıraktıkları aileleri etkili oldu. 
Üniversite okuyan biri olarak; hayatımı devam ettirecek ama sevmediğim bir bölüm okuyup para
kazanmak mı yoksa sevdiğim ve istediğim bir bölümü okuyup, o bölümde başarılı olup, kazancımı
başarımla oranla ben mi belirlemeliyim gibi sorgulamalarım oldu. Meslek seçimi bana göre kendimiz
ve ailemiz ile olan bağın devamı diyebiliriz. İyi seçim yapılmadığında çok fazla çaba harcamak
zorunda kalınacağını ve çeşitli sıkıntılarla karşı karşıya kalınacağını yaşayarak öğrendim.
Mesleğimin doğu ve batı şartları olarak iyi ve kötü yanları var.  Mesela batıda güzel bir turizm
bölgesinde de çalışabilirsin. Doğuda dağda, kimsenin olmadığı, karın 2-3 metre yağdığı, günlerce
yaşam kulesinde telefonun çekmediği, sosyal faaliyetin olmadığı ama birlik beraberliğin olduğu bir
ortamda da çalışmak zorunda kalınabilir. Yeri geldiğinde baskına gidersin yeri gelir pusuya. Yeri gelir
gerçekten yardıma ihtiyaç duyan birine koşarsın, yeri gelir sağlık sorunu olan ve yersiz ihbar veren
kişi ile uğraşırsın. Bayramın seyranın yoktur ve ailenden genelde uzaktasındır. Fakat meslek
arkadaşların senin ailen olur ve tüm sıkıntılar mutluluklar birlikte paylaşılır. 
Bu meslek belli dönemlerde (savaş,terör vb. ) fazla personel alan bir meslek. Şuan ki şartlara bakarak
söyleyecek olursak girme şartlarının zor olduğunu söylemeden geçemem. Kendini donatmış, çevik ve
gözü açık bir kişiliğe sahip, psikolojik olarak dayanıklı kişiler bu meslekte olmalı.
Daha fazla okumalı, kendinizi ve isteklerinizi iyi analiz etmeli ve yaparken mutlu olacağınızı
düşündüğünüz mesleği seçmenizi ve bunun için çaba göstermenizi tavsiye ederim. 07

b�r  meslek  “Jandarma”



    Merhaba, ben Sercan Denktaş. 1987 yılı
İstanbul doğumluyum. İlköğretim ve lise
eğitimimin ardından önce Işık Üniversitesi,
sonra Viyana Teknik Üniversitesi’nde Endüstri
Mühendisliği bölümlerinde lisans ve yüksek
lisansımı tamamladım. Şu an Savunma Sanayii
sektöründe Emniyet ve Güvenilirlik
Mühendisliği alanında Sistem Emniyet
Mühendisi olarak takım lideri pozisyonunda
çalışmaktayım. 
      Biz ne iş yapıyoruz? Özetle, yaptığınız her
bir yolculukta kullandığınız her bir uçağın
tasarımının emniyetli olmasını sağlamak ve
emniyetli olduğunu havacılık otoritelerine
kanıtlamak için emniyet mühendisliği ekipleri
çalışmaktalar. 

Bu alanın kariyer opsiyonu olarak önünün
oldukça açık olduğunu söyleyebilirim.
Türkiye’de havacılık sistemlerinin tasarım ve
üretiminin artarak devam ediyor olması,
emniyet mühendisliğine olan ihtiyacı oldukça
yüksek seviyelere getirmekte. Bu da kendini bu
alanda geliştirmiş kişiler için oldukça iyi
fırsatlar sunuyor aslında. 
Üniversitelerin; Uçak, Makine, Elektronik,
Endüstri Mühendisliği gibi mühendislik
alanlarından birinden mezun olmanız
gerekmekte. 
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b�r  meslek  “SİSTEM EMNİYET VE
GÜVENİLİRLİK MÜHENDİSİ”



Ayrıca bir emniyet ve güvenilirlik mühendisinde bulunması gereken risk odaklı bakış açısının
gelişmesi, deneyimle oluşturulan ve zaman alan bir süreç. Ama en önemli soru: Biz hedeflerimize
ulaşmak için ne yapmalıyız? 10 yıllık deneyimin bana öğrettiği birkaç dersi sizinle paylaşmak isterim
sizinle son olarak;

    1- Seçtiğiniz üniversite, sizin gelecekte hayatınızın belki de eğitimle birlikte 30-40 yılını
geçireceğiniz mesleğinizi sağlayacak. Disiplin seçiminizi buna göre ilginizin olduğu bir alanda yapın.
Bunun için seçim öncesi alanları araştırmakta fayda var.

       2- Hedefinizin ne olduğundan bağımsız olarak, alanınızda en iyisi olmak amacıyla bir çalışma
sürecini olabildiğince erken başlatın. Kariyer hedeflerinizin önünde, okulların ve not ortalamalarının
olduğunu unutmayın.

      3- Seçtiğiniz disiplindeki iş olasılıklarını üniversite öncesi ve üniversiteye başladıktan sonra
detaylı olarak araştırın. Buradaki ilgi alanlarınıza göre, olabildiğince fazla sayıda staj yapmaya ve iş
kolunu tanımaya çalışın. 

     4- İlgilendiğiniz alanlarda değişik proje ve çalışmalar yaparak kendinizi geliştirmeyi hızlı bir
şekilde başlatmalısınız. Unutmayın ki işe alan kişi veya kurum, sizin başvurduğunuz pozisyona olan
ilginize ve sizi diğer adaylardan ayıran özelliklerinizin olup olmadığına dikkat edecektir. 

      5- Seçtiğiniz alanda uzmanlaşmayı kendinize kural edinin. Unutmayın her disiplin, kişinin her
alanda sınırlı bilgiye sahip olmasını değil, bir alanda tüm bilgilere sahip olmasını sağlamak amaçlıdır.
Burada Her şeyi yaparım değil, bir şeyi en iyi yaparım diyebilmek, size asıl değeri katacak cümle
olacaktır.
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Ben Elif Cıba. 28 yaşındayım. Kütahyalıyım.
Uşak Üniversitesi Tarih bölümü mezunuyum. 3
yıldır polis memuru olarak çalışmaktayım.
Üniversite son sınıfta okurken polis olmaya
karar verdim. Beni etkileyen ise çevremde polis
olan birkaç kişi oldu. 
İş yerinde bir günüm oldukça yoğun geçmekte.
Aile içi konularına baktığım için ilk aşama
şahıslarla görüşüp konuyu değerlendirdikten
sonra ifade aşaması ve sonrasında evrak
hazırlama işlemleri gibi işlerimiz var. Tabii
bunlar haricinde de farklı dosya evrakları ile de
uğraşmaktayım. Her gün farklı farklı hayatlarla
insanlarla karşılaşmaktayım.
İşim gereği birçok şahıs ile görüşmekteyim, bir
sonuca varmak ve taleplerini yerine getirebilmek
için çok sabırlı olmak gerekiyor. Birçok farklı
karakterde insan ile karşılaşabilmekteyiz,
sorumluluk bilinci ile hareket etmek ise çok çok
önemli.
Polis olmak için, lise bitiminde polis meslek
yüksek okulu şartlarını sağlamak kaydı ile iki yıl
okuduktan sonra polis olarak atanabilirsin veya
benim gibi 4 yıllık üniversite ya da 2 yıllık
üniversite sonunda tekrar şartları sağlamak
kaydı ile 8 aylık bir eğitim sonunda polis olarak
göreve başlayabilirsin. Fakat alım şartları
giderek daha zorlaşıyor diyebilirim.

B�r Meslek “pol�s”

Üniversitede herhangi bir bölümde okuyan bir öğrenciye ilk önerebileceğim şey istedikleri bölümde ve ileride
yapmak istedikleri bir meslek seçmeleri olacaktır. Benim mesleğim diğer mesleklere göre daha zor ve zaman
kavramı olmadığı için tamamen isteyerek ve severek bu mesleği seçip yapabilirler. Her mesleğin kendine göre
zorluğu elbet vardır fakat benim mesleğim daha fazla fedakârlık istemektedir. Lakin her şeye rağmen mesleğimi
seviyorum.
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Tasarımcı olmayı düşünenler yaratıcı olmaları hayal dünyalarının geniş ve bu farklı projeleri hayata
dönüştürebilmeleri için cesaretli ve yetenekli olmaları gerekir
Sanat üzerinde ilerliyeceklerse hem okup hem gezmelerini, 10 kere bakıp bir kere düşünüp bir kere
çizmelerini, tasarım trendleri nelerde 20yy öncesi ve sonrası sanat akımları nelerdir bunları
araştırmalarını öneriyorum. Özel kurs almalarını imgesel ve desen çalışmalarını, farklı bakış açılarına
karşı kendilerini geliştirmelerini öneririm.

B�r Meslek “Tasarımcı”
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Sanata, doğaya ve tarihe aşık birisiyim. Tasarım
yapmayı ve yaratmayı severim. yeni fikirler ve
pojeler üzerinde çalışmayı seviyorum. Lisede  
insanların ailelerin yönlendirmelerinden ziyade
mutlu olduğum ve sevdiğim işi yapmak sanatta
ilerlemek istedim. Fakat iş bulma süreci giderek
zorlaşıyor gelişen teknoloji ve yapay zeka trendlerini
yakalamaları ve mulidisipliner çalışmalarını
öneririm. İş yerinde bir günüm ise farklı tasarımlar
ve yeni programlar öğrenmek ve üretmek ile
geçiyor, videodan, ses tasarımına, ses tasarımından
görsel oluşturmaya kadar farklı alanlarda uğraşmak
geliştirmek ile geçiyor.  Bunun yanında iş yerinde
çeşitli zorluklar ile karşılaşılmaktadır. Kendilerini
göstermeye çalışacak yeni mezun arkadaşlar ve üst
düzey yöneticiler genellikle ezecek ve rekabet
gösterecektir. Kolaylık ise insanlar ne demek
istediğinizi aynı programları ve tasarım dilini
konuştuğunuz için kolaylık sağlıyor.



Ben Gülsüm Yaman. Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik
Fakültesi mezunuyum. 1 yıldır görev yapıyorum.  Ben acil
serviste çalışıyorum ve genelde 24 nöbetlerine gidiyorum.
Sabah malzeme ve ilaç sayımıyla teslimi alıp ertesi sabaha da
aynı şekilde teslim etmemiz gerekiyor. Benim çalıştığım
alanda travma hastalarımız da oluyor. Onlar gözlem altında
bir süre kalıyor. Sürekli olarak dikkatimiz onlarda oluyor.
Acil servis olduğu için sürekli bir sirkülasyon var ve
çalışıyorken oturup dinlenmek de pek mümkün olmuyor. O
yüzden hastanede olduğum günler hep ayakta ve
koşturmakla geçiyor. 
Bizim meslekte uykusuzluk, düzensiz bir hayat ve maalesef
ağır iş koşulları mevcut. Gerçekten sağlam bir psikoloji
gerektiriyor. Ne tür bir hasta profiliyle ya da nasıl bir
vakayla karşılaşacağımız belli olmuyor. Mesleğin avantajları
ise çevremizde saygı görüyoruz. Hastanedeyken istisnalar
olsa da çoğu hasta üzerimizde formadan dolayı saygı
gösteriyor. Hastane yoğunluğuna göre nöbetlerden sonra
genellikle 2 gün boşluğumuz oluyor ve hafta içi izinli
olabiliyoruz.  İletişimi güçlü ve ekip iş birliğine açık olmak
gerekiyor. Bireysel olacağımız bir meslek değil maalesef. 
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Öğrenmeye açık olmak gerekiyor sürekli yeni bir bilgi var. En önemlisi de insanları sevmek,
yardımsever olmak, merhametli ve soğukkanlı olmak gerekiyor. Başta ben de değildim fakat
zamanla gördüğün vakalar arttıkça soğukkanlılık da oluştu. Aksi durumda her vakayla empati
yapılırsa bu bizim mesleğimizi yapmamıza da büyük bir engel. Çünkü o an duygular işin içinde
olmaması gerekiyor.
Şu anda hemşireliği tercih edecek bir öğrenci için durumu eskisi gibi parlak göremiyorum. Çünkü
devlet ve özel üniversitelerde kontenjanı çok fazla bir bölüm ve gittikçe de artırıyorlar. Evet, sağlık
bitmeyecek zaten ama bu kadar mezun bir yerde tıkanacak. Atamalar eskisi gibi sık değil. Bu
durumda mecburen özel sektöre yönelim oluyor ve o şartlarla mesleki doyum da azalıyor.
Hemşireliği tercih listesine eklerken oldukça fedakâr olunacağını baştan kabul etmek gerekiyor.
Geceleri uykusuz kalacağın, hangi günde olduğunu unuttuğun bir hayat sizi bekliyor. Bazen tempolu
ve stresli bir çalışma hayatıyla yıpranıyorsun; motivasyonun düşüyor ama bir hastadan aldığın güzel
bir geri dönüşle yüzün gülebiliyor. Sadece maddiyat için yapılacak bir meslek grubu değil yani.
Baştan öğrenciler bunları düşünmeden geliyor ve sonradan hüsrana uğruyorlar. Bakıldığında bence
mesleki doyumun da en üst olduğu bir meslek. Bu tamamen sizlerin işinizi nasıl yaptığınızla alakalı
aslında. Hastalarınızın iyileşip size teşekkür ederek ayrıldığını görünce ya da bir hastanın hayatını
kurtarıp yaşam fonksiyonlarına geri döndüğünü görünce motive oluyorsunuz. Stresi sağlıklı
yönetebildiğinizde keyifli bir meslek olacaktır.

B�r Meslek “hemş�re”



Adım Mehmet Özbir. Yazılım mühendisliği son sınıf öğrencisiyim. 1 yıl gibi bir süre bir start-up şirkette veri
bilimci olarak çalıştım. Şu anda ETİ şirketinde veri bilimi ve yapay zekâ uzman yardımcısı olarak çalışıyorum.
Mesleğimi seçmeye lise son sınıfta karar verdim. Genelde ülkemizde öğrenciler ailelerin günlük yaşamda
karşılaştıkları meslekleri seçmeye eğilimlidirler, doktorluk avukatlık gibi. Ben de doktor olmak istediğimi
düşünüyordum ama son sınıfta okuldaki öğretmenlerimin yönlendirmesiyle diğer meslek gruplarını ve kendimi
daha yakından tanıdım. Yazılım oldukça dinamik ve sürekli gelişmeler yaşanan bir alan. Bana en çekici gelen
yani bu dinamizmdi. Dışarıdan ne kadar sadece masa başı bir iş gibi görünse de yazılım mühendislerinin iletişim
becerileri çok gelişmiş olmalı. Bütün bunların yanında yabancı dil bilmek (ki artık İngilizce bilmek mesleki bir
avantaj olmaktan çok zorunluluk haline geldi) de oldukça önemli. Ek olarak maddi anlamda da çok ciddi paralar
kazanabileceğiniz bir alan olması ve ileride kendi işinizi kurma özgürlüğü tanıması da benim için büyük artıydı.
Yazılım mühendisliği özellikle son birkaç yılda oldukça popüler hale geldi. Giriş sıralamaları da her yıl yukarı
çekiyor. Bu durum da aslında bize alanda rekabetin gittikçe arttığını gösteriyor. Bundan 2-3 yıl önce iş bulmak
çok daha kolayken şu anda teknik bilginin yanında farklı donanımlar da edinilmiş olması gerekiyor. Yani
rekabet artıkça iş bulmak da zorlaşıyor.
Yazılım mühendislerinin iş ortamları, diğer meslek gruplarıyla kıyaslandığında daha fazla değişkenlik
gösterebilir. Evden ya da ofisten çalışıyor olsak da karşılaşabileceğimiz en büyük zorluklardan biri esnek mesai
saatleridir. Bankacılık, sağlık veya savunma sanayi gibi farklı sektörlerde çalışsak bile yazılım mühendisleri
genellikle en çok mesaiye kalan ve geç saatlere kadar çalışan meslek gruplarından biridir. Sistemlerde meydana
gelebilecek herhangi bir problem durumunda sürekli erişilebilir ve bilgisayarınıza bağlanabilir olmanız
gerekebilir. Ancak yazılım mühendislerinin avantajlı olduğu bir diğer nokta, genellikle iş ortamlarının diğer
departmanlara kıyasla daha esnek olmasıdır. Çalışma ortamı genellikle diğer bölümlere göre çok daha rahattır.
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B�r Meslek “yazılım mühend�s�”



Bir yazılım mühendisi, sürekli kendini geliştirmeye açık olmalı ve yenilikleri takip etmelidir. Analitik
düşünme becerisi, karşılaşılan problemleri sistematik bir şekilde çözebilmek ve en verimli çözümleri
üretebilmek için kritik bir yetenektir. Bununla birlikte, iyi iletişim becerilerine sahip olmak da büyük
bir avantajdır; bir yazılım mühendisi hem teknik ekiplerle hem de teknik bilgisi olmayan paydaşlarla
anlaşılır bir şekilde iletişim kurabilmelidir. Sabırlı olmak da bu meslekte önemli bir özelliktir, çünkü
yazılım geliştirme süreci deneme-yanılma, hataları düzeltme ve sürekli iyileştirme gerektirir. Başarılı
bir yazılım mühendisi, tüm bu özellikleri bir araya getirerek hem bireysel olarak gelişir hem de çalıştığı
projelere değer katar.
Üniversiteye hazırlık sürecinde en önemli şeyin mental olarak güçlü kalmak olduğunu düşünüyorum.
Başarının sırrının tüm vaktini çalışmaya ayırmak değil, zamanı verimli kullanmak olduğuna
inanıyorum. Hiçbirimiz birer robot değiliz; bu yüzden dinlenmeye ihtiyaç duyduğumuzda gerçekten
dinlenmeliyiz. Ancak bunu, yapılması gerekenleri düşünerek vicdan azabı çekmek yerine, zihnimizi ve
bedenimizi yenileyerek yapmalıyız. Böylece çalışma masasına döndüğümüzde çok daha verimli
olacağımıza eminim. Üniversiteye hazırlık sürecinde verebileceğim en iyi tavsiye, zamanı verimli
kullanmayı öğrenmek, dinlenmeye ihtiyaç duyduğunda gerçekten dinlenmek ve ders çalışırken tam
anlamıyla odaklanarak verimli bir şekilde çalışmaktır. Sürekli çalışmak yerine, zihni ve bedeni doğru
şekilde dinlendirerek enerjiyi yenilemek, öğrenme sürecini çok daha etkili hale getirir. Bu dengeyi
sağladığında hem motivasyonunu koruyabilir hem de uzun vadede daha sürdürülebilir bir çalışma
düzeni oluşturabilirsin.
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Yazan Meryem Pelet / 
Fotoğrafçı Ferhat Mercan

Ben Timuçin Erdem. 30 yaşındayım. 4 senedir Hakim olarak görev
yapmaktayım. Çocukluğumdan beri sorumluluk sahibi biri oldum. Ayrıca
çevremdeki insanların da üzerine düşen yükümlülüklerini yerine getirmesini
ve insanların birbirinin hakkına saygı duymasını isterdim.
Hakim olmaya 10. Sınıfta karar verdim. Açıkçası mesleğimi seçmemde etkili
olan beni derinden etkileyen bir olay olmadı. Hatta Arka Sokaklar dizisinden
etkilendiğim dahi söylenebilir.
Hakim olarak sabah iş yerime gittiğimde öncelikle gün boyunca yapacağım
işleri planlayarak güne başlarım. Duruşma olduğu günlerde ise öncelikle
duruşmaları yaparım. Daha sonra öğle arası geldiğinde çalışma arkadaşlarım
ile yemek molası verdikten sonra tekrar işlerimi yapmaya devam ederim. Gün
sonunda ise planladığım diğer işlerimi kontrol ederim ve tamamlarım.
Hakim olarak adliyede görev yapan biri insanlar ile doğru iletişim kurmanın
zorluğunu yaşayabilir. Zira adliyelere gelen insanlar genel olarak zaten
hayatında yolunda gitmeyen, kendinin acı duyduğu bir durumu yetkili
mercilere bildirmek, şikayet etmek veya hakkının yerine getirilmesi için dava
açmak üzere gelmiştir. Bu ruh halinde olan bir insan ile iletişim kurarken
karşıdaki insanın hassasiyetini gözeterek iletişim kurmak bazen zorlayıcı
olabilmektedir. Bu nedenle de uyuşmazlığı gidermek üzere verilen hüküm
tarafları tatmin etmeyebilir ve taraflar agresif davranışlarda bulunabilir.
Bunların dışında hakim olarak görev yaparken genel olarak evrakları okuyup
tahlil ederek karar verildiğinden gün boyu aynı pozisyonda çalışılmakta ve bu
durum fizyolojik rahatsızlıklara sebep olmaktadır. Avantajı ise bireysel
çalışma alanının olması söylenebilir.
Hakimlik mesleğini güçlü bir muhakeme etme yeteneği gerektirir. Zira hakim
olarak tarafların öne sürdüğü savları, mevzuat ve içtihat çerçevesinde
uyuşmazlığı giderici şekilde karar vermek gerekmektedir. Yine hakimlik
yapabilmek için dürüst, güvenilir, ağırbaşlı ve dayanıklı olmak gerekmektedir.
Hukuk fakültesi mezunu olarak oldukça geniş bir iş imkanı yelpazesi vardır.
Ancak bu kişinin ne istediğine bağlıdır. Zira avukat olmayı tercih eden bir kişi
çalışma alanını, çalışacağı yeri, mesai saatlerini isteği doğrultusunda
planlayabilir. Hakim ya da Savcı olarak görev yapmak isteyen bir kişi ise
kamu görevlisidir ve çalışma saatleri süresi avukatlarda olduğu kadar özgür
değildir. Ancak son yıllarda hukuk fakültelerinin sayılarının artmasıyla
orantılı olarak mezun sayısı da çoğalmıştır. Mesleğe alım sayısının mezun
sayısı yanında az düzeyde olması, avukatlık mesleğinde gelir düzeyi yetersiz
seviyede kalabilmektedir. İş bulma sürecinin giderek zorlaşmakta olduğunu
söyleyebilirim. Bu mesleği edinmek isteyenlere tavsiyem öncelikle hedefini
belirleyerek hedefine doğru gayretle ve özenle doğru metotlar ile
ilerlemesidir.
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B�r Meslek “hak�m”



Hakim olarak adliyede görev yapan biri
insanlar ile doğru iletişim kurmanın
zorluğunu yaşayabilir. Zira adliyelere gelen
insanlar genel olarak zaten hayatında
yolunda gitmeyen, kendinin acı duyduğu
bir durumu yetkili mercilere bildirmek,
şikayet etmek veya hakkının yerine
getirilmesi için dava açmak üzere gelmiştir.
Bu ruh halinde olan bir insan ile iletişim
kurarken karşıdaki insanın hassasiyetini
gözeterek iletişim kurmak bazen zorlayıcı
olabilmektedir. Bu nedenle de uyuşmazlığı
gidermek üzere verilen hüküm tarafları
tatmin etmeyebilir ve taraflar agresif
davranışlarda bulunabilir. Bunların dışında
hakim olarak görev yaparken genel olarak
evrakları okuyup tahlil ederek karar
verildiğinden gün boyu aynı pozisyonda
çalışılmakta ve bu durum fizyolojik
rahatsızlıklara sebep olmaktadır. Avantajı
ise bireysel çalışma alanının olması
söylenebilir.
Hakimlik mesleğini güçlü bir muhakeme
etme yeteneği gerektirir. Zira hakim olarak
tarafların öne sürdüğü savları, mevzuat ve
içtihat çerçevesinde uyuşmazlığı giderici
şekilde karar vermek gerekmektedir. Yine
hakimlik yapabilmek için dürüst, güvenilir,
ağırbaşlı ve dayanıklı olmak gerekmektedir.
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Hukuk fakültesi mezunu olarak oldukça
geniş bir iş imkanı yelpazesi vardır. Ancak
bu kişinin ne istediğine bağlıdır. Zira
avukat olmayı tercih eden bir kişi çalışma
alanını, çalışacağı yeri, mesai saatlerini
isteği doğrultusunda planlayabilir. Hakim
ya da Savcı olarak görev yapmak isteyen bir
kişi ise kamu görevlisidir ve çalışma saatleri
süresi avukatlarda olduğu kadar özgür
değildir. Ancak son yıllarda hukuk
fakültelerinin sayılarının artmasıyla orantılı
olarak mezun sayısı da çoğalmıştır. Mesleğe
alım sayısının mezun sayısı yanında az
düzeyde olması, avukatlık mesleğinde gelir
düzeyi yetersiz seviyede kalabilmektedir. İş
bulma sürecinin giderek zorlaşmakta
olduğunu söyleyebilirim. Bu mesleği
edinmek isteyenlere tavsiyem öncelikle
hedefini belirleyerek hedefine doğru
gayretle ve özenle doğru metotlar ile
ilerlemesidir.Hakimlik mesleğini güçlü bir
muhakeme etme yeteneği gerektirir. Zira
hakim olarak tarafların öne sürdüğü savları,
mevzuat ve içtihat çerçevesinde
uyuşmazlığı giderici şekilde karar vermek
gerekmektedir. Yine hakimlik yapabilmek
için dürüst, güvenilir, ağırbaşlı ve dayanıklı
olmak gerekmektedir.



AYTAÇ YEŞİLKAYA
SERAMİK SANATÇISI

ELİF ECEVİT
GAZETİCİ

BAYRAM ÖRNEK
YÖNETMEN

OYA DÜŞÜNCELİ
ECZACI

SEVGİ DERE
PİLOT 

DİLEK ERTAŞ SEMİZ
ASTROFİZİKÇİ

ÖĞRETMENİM ÖĞRETMEN
OLMASAYDI

17

FATİH KOÇ
ASTRONOT

ÖZLEM KURT
SAVAŞ MUHABİRİ

DUYGU ŞAHAN
BANKACI

SUZAN BİLGETEKİN
PSİKOLOJİK DANIŞMAN

SEVDA ŞENBORCU
PSİKOLOG

ÇİĞDEM SARI
PSİKOLOG

HATİCE YAVAŞ
ACİL TIP TEKNİSYENİ 

GÜLŞEN ZAİM
KİMYAGER

ÜLKÜ YILMAZ
MİMAR

DERYA PARLAK
VOLEYBOLCU

ELÇİN ÇİSE KONDU
VETERİNER

İREM KESİCİ 
TENİSÇİ



AYTAÇ YEŞİLKAYA
SERAMİK SANATÇISI

RAMAZAN YILMAZ
GİRİŞİMCİ 

GÜRKAN ALTAN
GİRİŞİMCİ 

ŞEVVAL  ÖRÇEN
SOSYAL HİZMET UZMANI 

SONGÜL KÖYLÜ
TİYATRO OYUNCUSU
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MEHTAP SAYGILI
ARKEOLOG

MELİKE SÜZGÜN 
ECZACI

ÜNZİLE BEZCİ
ECZACI

EMRAH AYKUL
TİCARET

NURTEN GÖKDUMAN
YÖNETİCİ

ALİ ESİN
MİMAR

İREM  ADAŞ ÇORUHLU
SANATÇI

SONGÜL BALABAN
AKADEMİSYEN 

HAVVA KARADERE 
LOJİSTİK SEKTÖRÜ

SEMA TURGUT
PSİKOLOG

İKRAMİ ERDOĞAN
MARANGOZ

BAHAR DENİZ BİL
AVUKAT

MEHMET ÇAPAR
İŞLETMECİ

ESRA YÜCE
PSİKOLOG

MUSTAFA KARAYİĞİT
GİRİŞİMCİ



MESLEKİ

SEÇİMİ

Y E T E N E K , İ L G İ  V E  D E Ğ E R

M E S L E K
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Belli bir eğitim ile kazanılan, sistemli
bilgi ve becerilere dayalı, insanlara
yararlı mal üretmek, hizmet vermek
ve karşılığında para kazanmak için
yapılan, kuralları belirlenmiş işe
meslek denir. Meslek seçiminin
sağlıklı bir şekilde yapılması
hayatımızın akışını değiştirecek;
hayatımızı şekillendirecek sonuçları
doğuracak olmasından ötürü oldukça
önemlidir. Sahip olunan meslek
sayesinde maddi gelir elde edip,
manevi olarak doyum sağlarız.
Mesleğimizi mutlulukla ve başarılı
bir şekilde icra edersek hayattan zevk
alırız. Mesleğimiz sayesinde elde
edeceğimiz maddi kazanç,
hedeflerimizi gerçekleşmek için bir
araç olur. Örneğin; evlenme; ev
kurma, ev, arsa, araba sahibi olma,
sosyal güvencenin olması, dünyayı
gezip dolaşma, yardıma ihtiyaç duyan
yakınlarımıza maddi destek sağlama
gibi maddi yeterlilik isteyen
hedeflerimizi mesleğimizden
sağladığımız maddi kazanç ile elde
ederiz.

Seçilen meslek bizim hayatımızı
ekonomik, sosyal, psikolojik,
fizyolojik ve biyolojik yönüyle
tümüyle etkilemektedir. 
Yaşamımızın 40 yılını bir mesleğe
hazırlanarak ve icra ederek
geçiriyoruz. Bu da hafta sonu
tatilleri ve tatiller hariç yaşantımızın
10.000 gününü mesleğimiz ile ilgili
etkinliklerle geçiriyoruz demektir
(80.000 saat).  Bir meslek
kararımızı verirken bunun böyle
olacağını hiç ama hiç
düşünmüyoruz. Oysa meslek
seçerken verdiğimiz karar, bizim
ileride iş bulup bulamayacağımızı ya
da iş yaşamında mutlu ve başarılı
olup olamayacağımızı belirler.



Mesleki gelişimi ve seçimi etkileyen
etmenler 3 büyük grupta ele
alınmaktadır: 

-Bireysel özellikler (ilgi, yetenek,
değer, amaç, beklenti, kişilik
özellikleri, fiziksel özelikler, bireyin
kendisi ve mesleklerle ilgili
algılamaları, deneyimleri, mesleki
olgunluk vb.), 

-Sosyal özellikler (ailenin özellikleri,
içinde yaşanılan kültürün mesleklere
ve cinsiyete dayalı algılamaları, sosyal
yapı, medya vb.), 

- Politik, ekonomik, yasal ve sisteme
ilişkin özellikler (ülkenin yönetim
biçimi, ekonomik yapısı, yasalar,
eğitim ve sınavla ilgili sistemleri, iş
bulma olanakları, vb.),
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YETENEK

Yetenek, öğrenme gücü,
belli bir eğitimden

yararlanabilme gücüdür. 

Yetenek, doğuştan
getirilen özelliklerin

eğitim ve çevre etkisi ile
geliştirilmiş kısmını ifade

eder. 

Yapılan işlerin
karmaşıklık düzeyi

arttıkça gerektirdiği
yetenek düzeyi de artar.. 

 Bir kimsenin bir alandaki
yeteneğini yani öğrenme

gücünü tanımasının en
kolay yolu o güne kadar o

alanda yaptığı
çalışmalarda elde ettiği

başarıya bakmasıdır.
(Kuzgun, 2017).
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İLGİ
M

ESLEK
İ İLG

İ

İlgi, bir kimse herhangi bir
zorlama olmadığı ya da
kendisine bir ödül sözü

verilmediği halde bazı
faaliyetleri kendiliğinden

yapıyor ve bundan doyum
sağlıyorsa o tür faaliyetlere

karşı ilgisi olduğu
söylenebilir (Kuzgun, 2019).

Bir kimsenin, giriştiği bir iş
ya da bir çalışma alanında

başarılı olması kişiye doyum
sağlar. Böylece kişi aynı

alanda tekrar çalışma isteği
duyar. Buna karşılık kişinin

girişimleri başarısızlıkla
sonuçlanırsa istekleri kırılır
ve o işi tekrar yapmak isteği

duymaz olur (Kuzgun, 2019).
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Meslek faaliyetlerinin sonunda beklenen doyum, genellikle
meslek değer olarak adlandırılır.  İlgilerin de belli
faaliyetlerin yapılması sırasında yaşanan mutluluğu ifade
eden bir kavram olduğuna değinilmişti.  İlgi, faaliyetin
özünden duyulan doyumu, değer ise o faaliyetin yapıldığı
ortamdan ve getirdiği toplumsal ödüllerden kaynaklanan
doyumları içerir.

MESLEKİ
DEĞER
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Değerler genelde belli bir meslek alanında iş ya
da pozisyon tercihinde etkili olmaktadır.
Bilindiği gibi belli bir meslek alanında çok
değişik iş ve pozisyonlar vardır. Bunlar bireylerin
değişik ihtiyaçlarına farklı düzeyde cevap
verebilmektedirler. Değerleri yakından tanıyan
bir kimse, bunlara uygun iş ve pozisyonlarına
kolaylıkla bulabileceği mesleklere yönelebilir ve
eğitimi sırasında kendini o pozisyonların
gereklerine göre hazırlar.

Mesleki değerleri iç kaynaklı ve dış kaynaklı olarak
iki gruba ayrılır. İç kaynaklı değerler bireyin
kendisinden referans alan yetenekleri geliştirme,
yaratıcılık, işin ilgi çekici olması gibi işin özüyle ilgili
değerlerken; dış kaynaklı değerler kazanç, iş
güvencesi, takdir, ödül vb. değerlerdir.
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9-C
“Ben Nisa, ileride güzellik uzmanı olmak istiyorum. Küçüklüğümden beri tek hayalim bu meslek ve
leride bunu başarabileceğime çok inanıyorum. Öncelikle, güçlü ayakları yere basan, ailemin gurur
duyduğu bir insan olmak istiyorum. Bunu başaracağım. Bu konuda en büyük destekçim annem,
kendisinin mesleği de bu. Kendimi mesleğime adayacağım, çok güçlü bir kadın olacağım. Bilinen ve
tanınan bir insan olacağıma inanıyorum.”

“Ben Toprak, en büyük hayalim boksör olmak, çünkü zevkli bir spor. Bunun için çok çalışmak ve
disiplinli olmak gerekiyor. İdolüm ise Bivol, onun gibi olmak istiyorum. Dövüş stilini çok beğeniyorum.” 

“Ben Ceylan, meslek olarak kendim için avukatlığı seçtim. Çünkü adalet mülkün temelidir. Doğru,
adaletli, Atatürkçü bir avukat olup ailemi gururlandıracağım. İlerleyen yaşlarımda ise hakimlik ya da
savcılık düşünüyorum. Bu mesleği halamdan örnek alarak seçtim. Çünkü halam asla adaletten şaşmayan
ve haksızlığa gelemeyen Atatürkçü bir insandır.”
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10-C
“Merhaba ben Mina, tercüman olmak istiyorum. İnsanlarla iletişim içinde olmak beni mutlu ediyor.
Özellikle uluslararası milletlerin dil ve iletişim engelini kaldırmak için bir aracı olmak beni sevindiriyor.
İlk ilhamım babam oldu, 6 dil biliyor. Onun yabancı arkadaşlarıyla olan iletişimi beni derinden etkiledi.
Babama bana ilham olduğu için teşekkür etmek istiyorum. İleride ayakları üzerinde duran ve bilgili bir
insan olmak istiyorum.”

“Selam ben Elif Kumsal, insanları gözlemlemeyi seviyorum. Hedefim Adli Psikolog olmak. Suçluların
psikolojisini anlamak ve suç işlemelerine neden olacak etkenleri öğrenmek istiyorum ve merak
ediyorum. Aslında hukuk ve psikoloji arasında kalmıştım. Adli psikoloji, hem hukuk hem psikolojiyi
kapsadığı için bu alanda ilerlemek istiyorum.”

“Ben Ahmet, ileride Otoelektrik Mekanik Teknisyeni olmak istiyorum. Çünkü araba ve motorları
seviyorum. Daha önce de çalışıyordum ve bu bölümle ilgili çalışmak hoşuma gitti. Merak duyduğum ve
ilgilendiğim bir iş yapmak beni mutlu ediyor ve rahatlatıyor. Bu yüzden bu mesleği yapmak istiyorum.”
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11-A BÜRO
“Ben Kaan, okuduğum bölüm olan Büro Yönetimi ve Yönetici asistanlığını seviyorum ve buradan
ilerlemeyi istiyorum. İleride iyi bir şirkette, iyi bir konumda olmak; ailemi ve kendimi geçindirip aileme
güzel bir hayat sunmak asıl hedefim. Bunu başarmak için elimden geldiğince çok çalışıp hayatta kendime
bir yer edinmem gerekiyor ve ben bunu başaracağım.”

“Merhaba ben Cansu, doktor olmak istiyorum çünkü çocukluğumdan beri en büyük hayalim buydu,
yardıma ihtiyacı olan insanlara yardım etmek isterim. Ayrıca bu mesleği yapabileceğime inanıyorum.
Oldukça soğuk kanlı ve cesaretliyim. Bunların dışında annemin de istediği meslek doktorluktu ve benim
için hayalleri var, kendisinin yüzünü kara çıkartmamak isterim. Bazen ders zorluğundan karamsarlığa
kapılabiliyorum fakat pes etmemeliyiz, pes edersek en başa döneriz. Hayallerinizin peşinden gidin,
çünkü hiçbir şey imkansız değil.”

“Merhaba ben Narin, ilerideki hedefi Besyo okumak, çünkü sporla ilgili her şey ilgimi çok çekiyor. Şu
anda ilgilendiğim spor futbol ve sahaya adım attığımda her şeyi unutuyorum. Küçük yaşta başlamamama
rağmen kendimi bu sporda kısa sürede geliştirdiğimi düşünüyorum. İleride Besyo okuyup en iyi yerlere
gelmek için çabalayacağım. Sizlere tavsiyem, sevdiğiniz meslek üzerinde yol kat edin.”
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12-B
“Ben Yezda, hedefim şarkıcı olmak ve sahne almak. Kısaca konservatuvar okuyup sanatta iyi bir yere
gelmek çünkü küçüklükten gelen bir hayalimdi. İlk koroya katılışım 5. Sınıfta başladı. İlgimin olduğunu
fark ettiğimde bu alana yöneldim ve yavaş yavaş hedefime ulaşıyorum.”

“Ben Can, sizlere ileride hayal ettiğim kariyer hedeflerimden bahsedeceğim. İleride işler yolunda giderse
kendimi hissedeceğim meslek olan sanatçılığı hedefliyorum. Çok önceden beri şarkı dinlemeyi çok
seviyorum ve kendi şarkımı yaptım. Bu iş hoşuma gittiğinden beri yapmaya devam ediyorum. Her gün
evde beat üzerine sözler yazıyorum. Şarkılarımı Youtube, Spotify gibi platformlarda yayınlıyorum. Bana
destek olmak için abone olup takip edebilirsiniz.Sevgilerle, Canflexy.”

“Merhaba ben Aleyna, ileride polis olmak istiyorum. Çünkü suçluları bulmak, adaleti ve insanları
korumak, iyi bir vatandaş olmak isterim. Polisliği havalı bir meslek olarak görüyorum ve bana
yakışacağını düşünüyorum.”



En İyi Manzaralar
En Zor Tırmanışlardan

Sonra Görülür

30

OKUL REHBERLİK SERVİSİ YANINDA

Başarı
YOLUN SONU 

değil
YOLUN KENDİSİDİR

Ulaşabileceğini hissettiğin 
HER ŞEY SANA

AİTTİR




